АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНАОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.02.2025 г. № 37/1-п                                                                  р.п. Любинский

О создании комиссии  по обследованию и категорированию  объекта

топливно-энергетического  комплекса по адресу: Омская область, Любинский

муниципальный район, р.п. Любинский, ул. Садовая, 14А «Центральная

котельная»

В целях проведения  обследования и категорирования объектов

топливно-энергетического комплекса на территории Любинского городского

поселения, в соответствии с Федеральным законом от 21.07.2011 г. № 256-ФЗ

«О безопасности объектов топливно-энергетического комплекса»,

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом Любинского городского поселения,  Администрация

Любинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Создать  комиссию по обследованию и категорированию объекта

топливно-энергетического  комплекса по адресу:  Омская область,

Любинский муниципальный район, р.п. Любинский, ул. Садовая, 14А

«Центральная котельная»,  согласно Приложению к настоящему

постановлению.

2. Комиссии до    17.03.2025  года провести  обследование и

категорирование «Центральной котельной» расположенной по адресу:

Омская область, Любинский муниципальный район, р.п. Любинский, ул.

Садовая, 14А.

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Любинский

муниципальный Вестник» и разместить на официальном сайте Любинского

городского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Исполняющий обязанности Главы

Любинского городского поселения                                                   А.С. Спичак

Приложение

к постановлению администрации

Любинского городского поселения

от 18.02.2025 г. № 37/1-п

СОСТАВ

комиссии по обследованию и категорированию  объектов топливно-

энергетического  комплекса по адресу: Омская область, Любинский

муниципальный район, р.п. Любинский, ул. Садовая, 14А

«Центральная котельная»

Спичак А. С. - председатель комиссии, И.о. Главы

Любинского городского  поселения

Студенников А.Г. - член комиссии, старший инспектор отделения

госконтроля Управления Росгвардии по Омской

области, капитан полиции  (по согласованию)

Герасимов А.В. - член комиссии, сотрудник  отделения УФСБ

России по Омской области (по согласованию)

Чернецкий В.С. - член комиссии, начальник отдела

теплоснабжения Управления тепло-

водоснабжения департамента энергетики и

коммунального комплекса Министерства

энергетики жилищно-коммунального хозяйства

Омской области (по согласованию)

Хасеинов М.Т. - член комиссии, представитель ООО

«Любинское ЖКХ» - генеральный директор (по

согласованию)

Казанцев Е.В. - член комиссии, заместитель начальника ЕДДС,

отдела  по гражданской обороне, защите

населения и территории Любинского

муниципального района от чрезвычайных

ситуаций казенного учреждения «Центр

обеспечения градостроительной и

административно-хозяйственной деятельности

Администрации Любинского муниципального

района» (по согласованию)